contratação pretendida, acompanhada dos documentos que tratam os preços unitários referenciais e as memórias de cálculo. 

As  (1691287  -  1691322)  apresentam os valores previstos que servirão de referência para aPlanilhas Estimativa de Custos
contratação, totalizando:

Janaúba: R$ 1.929.621,61 (um milhão, novecentos e vinte e nove mil seiscentos e vinte e um reais e sessenta e um
centavos)

Unaí: R$ 2.091.807,88 (dois milhões, noventa e um mil oitocentos e sete reais e oitenta e oito centavos)

Por se tratar de contratação de obra, foi observado o Decreto 7.983/2013.

A IN 05/2017 ao discriminar as diretrizes para a elaboração do Projeto Básico ou Termo de Referência em seu Anexo V definiu
que:

2. São diretrizes específicas a cada elemento do Termo de Referência ou Projeto Básico: